令和 6 年 11 月 12 日
（一社）建設コンサルタンツ協会

近畿支部 支部会員 各位

（一社）建設コンサルタンツ協会
近畿支部 支部長 山林佳弘

経営者研修会 中堅・若手社員向け特別講演会
～第 1 部「ハチャメチャ役人人生を振り返る」／第２部「まずは疑い、そして考える」～のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部事業に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、標記講演会を下記のとおり開催することと致しました。

今回は特別講演会として開催し、中堅・若手社員向けの内容となっていますので該当する

方々は、社業ご多忙とは存じますが、奮ってご参加頂きますようご案内致します。
敬具

記

１．開催日時 令和 6 年 12 月 6 日（金）15：00～17：00 （受付開始 14：30～）

２．開催場所 OMM ビル Ｂ1 ギャラリー TEL 06-6943-2010
大阪市中央区大手前 1-7-31  http://www.omm.co.jp/access/

３．プログラム

15：00～15：05

趣旨説明：（一社）建設コンサルタンツ協会 近畿支部 支部長 山林佳弘
15：05～16：55  中堅・若手社員向け特別講演会

          第 1 部「ハチャメチャ役人人生を振り返る」

第２部「まずは疑い、そして考える」
講  師：（一社）建設コンサルタンツ協会 副会長 多田 智

16：55～17：00

 閉会挨拶：（一社）建設コンサルタンツ協会 近畿支部 副支部長 兼塚卓也
４．受講対象 近畿支部会員（定員 50 名）

５．申込方法 近畿支部ホームページ“イベント情報”よりお申込みください。

６．その他  CPD 認定プログラム（申請中）
７．問合せ先 （一社）建設コンサルタンツ協会 近畿支部 事務局  TEL 06-6945-5891

以上